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CC-USB2J-AMLM-2M-BL

8-Pin Kabel mit Metallanschlüssen, 2 m

Perfekt für das Aufladen von Apple iPhones geeignet-
Vergoldete Anschlüsse für eine zuverlässige Verbindung-

Stylishes Design mit qualitativ hochwertigen Metallanschlüssen-

Eigenschaften

USB-8-Pin Ladeund Datenkabel für z.B. Apple iPhone oder iPad-

Spezifikationen

Interface: USB 2.0
Connectors: 8-pin (male), USB Type-A (male)
Data transfer rate: up to 480 Mb/s
Charging power: max 2.1 A

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

96
0.041
6.75
165x80x20 mm
515x385x205 mm
CN
8716309107990
8544429090
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